
Příprava na Cambridge zkoušku

Seminář anglický jazyk

Chcete si zlepšit angličtinu a získat certifikát?

Seminář se bude konat každý týden po dobu dvou hodin. 

Studenti se seznámí s obsahem a průběhem zkoušky, která umožňuje 
získání mezinárodního certifikátu Cambridge na úrovních B2 First a C1 

tedy CAE. 

Během semináře projdeme jednotlivá cvičení a zkušební testy, abyste si 
osvojili principy tohoto zkouškového systému.

Budeme se také věnovat rozšiřování slovní zásoby a intenzivnímu 
tréninku mluvení, poslechu i psaní. 

Naším cílem je přilákat motivované studenty, kteří plánují získat certifikát 
– ten jim může otevřít cestu ke studiu na vysoké škole či zlepšit jejich 

pracovní vyhlídky. V některých případech lze certifikátem na úrovni B2 a 
vyšší nahradit písemnou a ústní část maturitní zkoušky z anglického 

jazyka.

Ačkoli se budeme snažit udržet seminář interaktivní a dynamický, bude 
nezbytná i disciplína a dlouhodobá koncentrace. Připravte se tedy na 

intenzivní trénink vytrvalosti při čtení a poslechu.

Pomůžeme vám odhadnou vaši úroveň, doporučíme jak a kam se na 
zkoušku přihlásit.



Budeme potřebovat učebnici určenou pro přípravu na zkoušku, kterou 
vám doporučí učitel a budeme také využívat online zdroje.

maximálně 15 studentů pro zajištění kvality


